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Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

AYDIN

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEKLER

1-2 Nisan 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : güneşli 16 derece



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 375 12.06.2003 ONUR İNCE
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.76

2 2 277 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

12.90

3 326 1.05.2002 BİLAL BAYRAMOĞLU
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

14.02 4 3 298 14.08.2003
SEYFETTİN EYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

13.01

4 277 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12.90 2 4 326 1.05.2002 BİLAL BAYRAMOĞLU
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR 
KULÜBÜ

14.02

5 375 12.06.2003 ONUR İNCE
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.76 1 5 327 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR 
KULÜBÜ

14.59

6 298 14.08.2003
SEYFETTİN EYÜPCAN 
KIZILYAPRAK

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

13.01 3

7 327 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

14.59 5
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre extra -



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.2

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 328 1.01.2002
ŞAFAK 
KARSAVRAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.41 23,0

2 442 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB

12.68 5 2 426 4.03.2002 UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
11.44 22,0

3 407 17.06.2002 KAAN HANCIOĞLU
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.44 3 3 500 9.04.2003 CEMAL KAYA

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

KAPITSPOR

12.01 21,0

4 309 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.13 1 4 387 2.01.2002
HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

12.03 20,0

5 319 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

12.59 4 5 290 10.01.2002
YALÇIN EFE 
SAMANLI

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

12.06 19,0

6 279 3.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGOSPOR 12.34 2 6 309 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.13 18,0

7 488 21.01.2002 OĞUZHAN AYDIN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

13.40 7 7 353 14.01.2002
ŞEMSETTİN EMİR 
ERGİN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 12.16 17,0

8 397 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

12.70 6 8 299 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12.17 16,0

2. SERİ Rüzgar: -0.8 9 265 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12.19 15,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10 376 25.10.2004 İSA HASANOGLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.31 14,0

1 455 21.04.2002
YUSUFCAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 12.56 7 11 366 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

12.32 13,0

2 290 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

12.06 2 12 279 3.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGOSPOR 12.34 12,0

3 299 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

12.17 3 13 341 24.01.2002 EMİR CAN İSTANBUL-GALATASARAY 12.43 11,0

4 376 25.10.2004 İSA HASANOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.31 5 14 407 17.06.2002 KAAN HANCIOĞLU

İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

12.44 10,0

5 265 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12.19 4 15 489 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

12.51 9,0

6 387 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.03 1 16 455 21.04.2002
YUSUFCAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ

12.56 8,0

7 468 18.03.2002 ATAKAN VAROL TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 13.12 8 17 319 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

12.59 7,0

8 489 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

12.51 6 18 434 4.09.2002
BULUT METE 
AKBULUT

SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

12.60 6,0

3. SERİ Rüzgar: -2.0 19 442 2.02.2002 EMİRHAN EFE

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR 

KLB

12.68 5,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 20 397 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

12.70 4,0

1 353 14.01.2002
ŞEMSETTİN EMİR 
ERGİN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 12.16 4 21 425 21.10.2002 KERİM BOLAT
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

12.86 3,0

2 426 4.03.2002 UMUT UYSAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.44 2 22 468 18.03.2002 ATAKAN VAROL
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

13.12 2,0

3 500 9.04.2003 CEMAL KAYA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

12.01 3 23 488 21.01.2002 OĞUZHAN AYDIN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.40 1,0

4 328 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.41 1

5 341 24.01.2002 EMİR CAN İSTANBUL-GALATASARAY 12.43 6

6 434 4.09.2002
BULUT METE 
AKBULUT

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.60 7

7 366 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.32 5

8 425 21.10.2002 KERİM BOLAT MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 12.86 8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş
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Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 426 4.03.2002 UMUT UYSAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

37.61 23,0

2 443 29.09.2002
RESUL EKREM 
AVCI

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB

41.15 3 2 299 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

37.75 22,0

3 408 8.06.2002 IŞIKHAN SAKIM
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

42.88 6 3 354 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 37.91 21,0

4 309 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

39.09 2 4 329 6.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 38.15 20,0

5 319 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

41.62 5 5 479 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

38.71 19,0

6 280 30.04.2003
MUSTAFA EMİN 
KARAÇÖR

ANKARA-EGOSPOR 41.45 4 6 309 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

39.09 18,0

7 479 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

38.71 1 7 290 10.01.2002
YALÇIN EFE 
SAMANLI

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

39.13 17,0

8 398 15.01.2004
EGE ILGAZ 
YÜKSEL

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

45.76 7 8 376 25.10.2004 İSA HASANOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

39.22 16,0

2. SERİ 9 489 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 39.72 15,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10 387 2.01.2002
HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 39.86 14,0

1 455 21.04.2002
YUSUFCAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 40.78 6 11 500 9.04.2003 CEMAL KAYA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

40.22 13,0

2 290 10.01.2002
YALÇIN EFE 
SAMANLI

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

39.13 2 12 455 21.04.2002
YUSUFCAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 40.78 12,0

3 299 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

37.75 1 13 443 29.09.2002
RESUL EKREM 
AVCI

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK VE 
SPOR KLB

41.15 11,0

4 376 25.10.2004 İSA HASANOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

39.22 3 14 280 30.04.2003
MUSTAFA EMİN 
KARAÇÖR

ANKARA-EGOSPOR 41.45 10,0

5 265 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

42.04 7 15 319 2.03.2003 ÇETİN YALÇIN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

41.62 9,0

6 387 2.01.2002
HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 39.86 5 16 416 15.11.2002
MUTTALİP 
ORAL

MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 41.69 8,0

7 469 26.12.2002 BURAK UÇAR TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 42.85 8 17 341 24.01.2002 EMİR CAN İSTANBUL-GALATASARAY 41.94 7,0

8 489 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

39.72 4 18 265 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

42.04 6,0

3. SERİ 19 367 1.02.2003 HABAT CEYLAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

42.15 5,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

20 469 26.12.2002 BURAK UÇAR TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 42.85 4,0

1 354 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 37.91 2 21 408 8.06.2002 IŞIKHAN SAKIM
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

42.88 3,0

2 426 4.03.2002 UMUT UYSAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

37.61 1 22 398 15.01.2004
EGE ILGAZ 
YÜKSEL

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

45.76 2,0

3 500 9.04.2003 CEMAL KAYA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

40.22 4 23 435 10.03.2003
UMUT 
BARUTCU

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

47.37 1,0

4 329 6.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 38.15 3

5 341 24.01.2002 EMİR CAN İSTANBUL-GALATASARAY 41.94 6

6 435 10.03.2003 UMUT BARUTCU
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

47.37 8

7 367 1.02.2003 HABAT CEYLAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

42.15 7

8 416 15.11.2002 MUTTALİP ORAL MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 41.69 5

4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş
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PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 470 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 2:03.43 23,0

1 443 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK 
VE SPOR KLB

2:09.18 4 2 354 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 2:03.82 22,0

2 480 3.12.2002 BURHAN KOÇAK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:31.54 10 3 330 16.04.2002 EMRE CAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:07.57 21,0

2 399 16.12.2003 OKAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS - 4 377 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:08.01 20,0

3 45 16.08.2002 KADİR YILMAZ
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

2:10.36 6 5 490 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:08.21 19,0

4 470 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 2:03.43 1 6 342 2.09.2003 EMRE KAYA İSTANBUL-GALATASARAY 2:08.41 18,0

5 490 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:08.21 2 7 320 25.11.2002 ERKAN ATEŞOĞLU
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

2:09.10 17,0

6 456 4.05.2004 RAHMİCA ŞERVAN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 2:25.01 8 8 443 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB

2:09.18 16,0

7 310 24.02.2003 UMUT TÜRK
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:13.32 7 9 368 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:09.96 15,0

7 320 25.11.2002 ERKAN ATEŞOĞLU
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

2:09.10 3 10 281 22.08.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA-EGOSPOR 2:10.26 14,0

8 408 8.06.2002 IŞIKHAN SAKIM
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

2:26.58 9 11 45 16.08.2002 KADİR YILMAZ
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

2:10.36 13,0

8 281 22.08.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA-EGOSPOR 2:10.26 5 12 266 6.02.2002 ALİ YARAR
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:10.77 12,0

2. SERİ 13 300 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

2:10.96 11,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
14 501 1.05.2002 MEHMET FİDAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

2:11.18 10,0

1 388 24.09.2002
MUHAMMED YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:14.99 10 15 310 24.02.2003 UMUT TÜRK
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:13.32 9,0

1 300 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

2:10.96 7 16 417 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 2:13.50 8,0

2 377 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:08.01 3 17 388 24.09.2002
MUHAMMED YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:14.99 7,0

2 266 6.02.2002 ALİ YARAR
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

2:10.77 6 18 427 24.04.2002 BEYTULLAH ÖZCAN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:17.69 6,0

3 501 1.05.2002 MEHMET FİDAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

2:11.18 8 19 436 26.01.2004 İHSAN ÇAVUŞ
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:22.85 5,0

4 330 16.04.2002 EMRE CAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:07.57 2 20 456 4.05.2004 RAHMİCA ŞERVAN
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

2:25.01 4,0

5 342 2.09.2003 EMRE KAYA İSTANBUL-GALATASARAY 2:08.41 4 21 408 8.06.2002 IŞIKHAN SAKIM
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:26.58 3,0

6 436 26.01.2004 İHSAN ÇAVUŞ
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

2:22.85 12 22 480 3.12.2002 BURHAN KOÇAK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:31.54 2,0

7 368 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:09.96 5 - 399 16.12.2003 OKAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS 0,0

7 417 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 2:13.50 9

8 427 24.04.2002 BEYTULLAH ÖZCAN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:17.69 11

8 354 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 2:03.82 1
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

2 Nisan 2017 - 13:05

-

Kategori : U16 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 444 7.02.2003 CEZMİCAN BOYLU
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE 
SPOR KLB

4:46.34 6 1 470 15.10.2002
ABDULLAH 
YILDIZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

4:20.15 23,0

2 400 17.11.2004 UĞUR ÖZEN
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

5:33.57 9 2 331 5.07.2002
SÜLEYMAN 
TOKER

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:22.52 22,0

3 481 4.07.2002
EBUBEKİR 
BİNGÖL

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:39.92 4 3 342 2.09.2003 EMRE KAYA
İSTANBUL-
GALATASARAY

4:27.53 21,0

4 281 22.08.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA-EGOSPOR 4:40.58 5 4 377 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:35.54 20,0

5 414 23.08.2004 SEDAT YILDIZ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

5:49.35 11 5 417 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

4:36.67 19,0

6 321 20.05.2002 ERKAN KAPLAN
GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 

4:38.24 2 6 369 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:37.15 18,0

7 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:56.46 7 7 321 20.05.2002 ERKAN KAPLAN
GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 

4:38.24 17,0

8 456 4.05.2004
RAHMİCAN 
ŞERVAN

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ

5:10.41 8 8 490 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4:39.91 16,0

9 291 9.02.2002
HÜSEYİN ENES 
ERDEM

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

5:45.14 10 9 481 4.07.2002
EBUBEKİR 
BİNGÖL

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:39.92 15,0

10 490 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4:39.91 3 10 266 6.02.2002 ALİ YARAR
ADANA-ADANA 
SEYHAN 
BELEDİYESPOR 

4:39.99 14,0

11 470 15.10.2002
ABDULLAH 
YILDIZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

4:20.15 1 11 281 22.08.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA-EGOSPOR 4:40.58 13,0

12 12 300 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

4:40.68 12,0

13 13 501 1.05.2002 MEHMET FİDAN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

4:42.54 11,0

2. SERİ 14 444 7.02.2003 CEZMİCAN BOYLU
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE 
SPOR KLB

4:46.34 10,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 15 388 24.09.2002
MUHAMMED 
YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

4:52.81 9,0

1 388 24.09.2002
MUHAMMED 
YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

4:52.81 9 16 436 26.01.2004 İHSAN ÇAVUŞ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:56.09 8,0

2 300 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

4:40.68 7 17 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:56.46 7,0

3 266 6.02.2002 ALİ YARAR
ADANA-ADANA 
SEYHAN 
BELEDİYESPOR 

4:39.99 6 18 427 24.04.2002
BEYTULLAH 
ÖZCAN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

5:00.19 6,0

4 377 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:35.54 3 19 355 14.05.2002 UMUT DOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

5:05.58 5,0

5 355 14.05.2002 UMUT DOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

5:05.58 12 20 456 4.05.2004
RAHMİCAN 
ŞERVAN

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ

5:10.41 4,0

6 427 24.04.2002
BEYTULLAH 
ÖZCAN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

5:00.19 11 21 400 17.11.2004 UĞUR ÖZEN
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

5:33.57 3,0

7 417 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

4:36.67 4 22 291 9.02.2002
HÜSEYİN ENES 
ERDEM

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

5:45.14 2,0

8 369 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:37.15 5 23 414 23.08.2004 SEDAT YILDIZ
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

5:49.35 1,0

9 436 26.01.2004 İHSAN ÇAVUŞ
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

4:56.09 10

10 501 1.05.2002 MEHMET FİDAN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

4:42.54 8

11 342 2.09.2003 EMRE KAYA
İSTANBUL-
GALATASARAY

4:27.53 2

12 331 5.07.2002
SÜLEYMAN 
TOKER

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:22.52 1

13
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.8

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 502 3.05.2002 ERSİN İLHAN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

13.71 23,0

2 2 301 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.85 22,0

3 482 2.03.2002 ŞERİF EMEÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

16.21 3 3 491 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

14.51
(504)

21,0

4 410 1.02.2003 EMİR İLBASAN
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

16.00 2 4 356 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACIOĞLU

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK
14.51
(506)

20,0

5 282 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR ANKARA-EGOSPOR 15.11 1 5 418 1.01.2002 GÖRKEM KAYA MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 14.98 19,0

6 401 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

19.61 5 6 282 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR ANKARA-EGOSPOR 15.11 18,0

7 445 28.01.2003 AHAT YILDIRIM
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR 

18.77 4 7 332 15.05.2002 CENGİZ ORHON
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

15.13
(126)

17,0

8 8 267 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

15.13
(129)

16,0

2. SERİ Rüzgar: -1.9 9 379 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15.77 15,0

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş 10 312 12.06.2002

MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

15.79 14,0

1 11 471 27.02.2002 KAAN YILDIRIM
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K.

15.90
(892)

13,0

2 322 23.01.2003 OGUZHAN ÖZTEKİN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

DQ 168.7 - 12 292 20.01.2002 ENVER VİRAN
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

15.90
(898)

12,0

3 292 20.01.2002 ENVER VİRAN
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

15.90 4 13 428 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

15.99 11,0

4 471 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 15.90 3 14 410 1.02.2003 EMİR İLBASAN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16.00 10,0

5 491 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.51 1 15 343 2.09.2003 DİYAR GENÇ İSTANBUL-GALATASARAY 16.01 9,0

6 458 1.02.2002 HAMZA İPEK
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

18.56 5 16 482 2.03.2002 ŞERİF EMEÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

16.21 8,0

7 312 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

15.79 2 17 370 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

17.04 7,0

8 18 437 12.03.2003 TAHA NEVİK
SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

18.37 6,0

3. SERİ Rüzgar: -1.7 19 458 1.02.2002 HAMZA İPEK
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

18.56 5,0

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş 20 445 28.01.2003 AHAT YILDIRIM

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB

18.77 4,0

1 21 401 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

19.61 3,0

2 389 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 20.49 6 22 389 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

20.49 2,0

3 428 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

15.99 4 - 322 23.01.2003
OGUZHAN 
ÖZTEKİN

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

DQ 168.7 0,0

4 370 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

17.04 5

5 418 1.01.2002 GÖRKEM KAYA MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 14.98 3

6 356 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACIOĞLU

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.51 2

7 301 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.85 1

8

4. SERİ Rüzgar: -2.8

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2 267 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

15.13 3

3 502 3.05.2002 ERSİN İLHAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

13.71 1

4 332 15.05.2002 CENGİZ ORHON İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.13 2

5 343 2.09.2003 DİYAR GENÇ İSTANBUL-GALATASARAY 16.01 5

6 437 12.03.2003 TAHA NEVİK
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

18.37 6

7 379 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

15.77 4

8
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : U16 ERKEKLER
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14:49

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 301 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

40.14 23,0

2 2 479 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

41.72 22,0

3 479 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41.72 1 3 356 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACIOĞLU

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 42.16 21,0

4 410 1.02.2003 EMİR İLBASAN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

43.31 2 4 379 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

42.96 20,0

5 279 3.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGOSPOR 46.66 3 5 332 15.05.2002 CENGİZ ORHON İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 43.05 19,0

6 401 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

49.14 5 6 410 1.02.2003 EMİR İLBASAN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

43.31 18,0

7 445 28.01.2003 AHAT YILDIRIM
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK VE 
SPOR KLB

47.67 4 7 343 2.09.2003 DİYAR GENÇ İSTANBUL-GALATASARAY 43.48 17,0

8 8 292 20.01.2002 ENVER VİRAN
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

44.08 16,0

2. SERİ 9 416 15.11.2002 MUTTALİP ORAL MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 44.83 15,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 267 9.01.2003 MUHAMMED İRAN

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

45.10 14,0

1 11 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

45.11 13,0

2 322 23.01.2003
OGUZHAN 
ÖZTEKİN

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR 
KULÜBÜ

47.62 4 12 390 11.02.2002 MURAT ALİ ASLAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 46.02 12,0

3 292 20.01.2002 ENVER VİRAN
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

44.08 1 13 371 25.05.2002
SEYİT ERDEM 
ÇELİKEL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

46.15 11,0

4 469 26.12.2002 BURAK UÇAR TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 47.26 3 14 279 3.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGOSPOR 46.66 10,0

5 492 25.07.2003 İLHAN KOTAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 52.90 6 15 469 26.12.2002 BURAK UÇAR TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 47.26 9,0

6 458 1.02.2002 HAMZA İPEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 50.86 5 16 322 23.01.2003
OGUZHAN 
ÖZTEKİN

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

47.62 8,0

7 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

45.11 2 17 445 28.01.2003 AHAT YILDIRIM
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB

47.67 7,0

8 18 503 4.08.2002
OSMAN NURİ 
ŞAHİN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

47.89 6,0

3. SERİ 19 401 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

49.14 5,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
20 458 1.02.2002 HAMZA İPEK

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

50.86 4,0

1 21 492 25.07.2003 İLHAN KOTAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

52.90 3,0

2 390 11.02.2002 MURAT ALİ ASLAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 46.02 4 22 429 5.05.2002 EMRE CAN GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

54.95 2,0

3 429 5.05.2002 EMRE CAN GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

54.95 6 - 437 12.03.2003 TAHA NEVİK
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

4 371 25.05.2002
SEYİT ERDEM 
ÇELİKEL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

46.15 5

5 416 15.11.2002 MUTTALİP ORAL MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 44.83 3

6 356 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACIOĞLU

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 42.16 2

7 301 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

40.14 1

8

4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 267 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

45.10 4

3 503 4.08.2002
OSMAN NURİ 
ŞAHİN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

47.89 5

4 332 15.05.2002 CENGİZ ORHON İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 43.05 2

5 343 2.09.2003 DİYAR GENÇ İSTANBUL-GALATASARAY 43.48 3

6 437 12.03.2003 TAHA NEVİK
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNF -

7 379 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

42.96 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli -

Puan

Kategori : U16 ERKEKLER 2 Nisan 2017 - 12:15

14:49
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

1 2 3 4

1 502 3.05.2002 ERSİN İLHAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

6.44 6.15 X 6.58 6.58 23,0

2 344 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL-GALATASARAY 6.08 6.15 6.10 6.18 6.18 22,0

3 268 1.01.2003 AHMET KESKİN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 6.06 X 6.18 6.18 21,0

4 483 14.05.2003 DAVUT GÜREL
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6.01 5.62 6.13 5.78 6.13 20,0

5 293 7.03.2002 MUHARREM PEKER
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

6.11 5.99 6.07 5.97 6.11 19,0

6 418 1.01.2002 GÖRKEM KAYA MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 5.99 6.11 5.65 3.29 6.11 18,0

7 333 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.91 5.70 5.52 5.71 5.91 17,0

8 472 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 5.64 5.51 5.77 5.79 5.79 16,0

9 430 29.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 5.71 5.75 5.63 5.75 15,0

10 283 21.02.2002
MUHAMMET BİLAL 
AKÇURU

ANKARA-EGOSPOR X X 5.72 5.32 5.72 14,0

11 357 10.04.2003 EMİRHAN TAK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 5.21 5.65 X 5.67 5.67 13,0

12 391 25.03.2002 HALİL UĞURLU İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 5.60 X X 5.60 12,0

13 302 7.10.2002 ERSEL YALIN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5.59 5.52 X X 5.59 11,0

14 446 27.07.2002 FURKAN BULUT
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB

X X 4.16 5.41 5.41 10,0

15 380 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

5.02 5.24 5.14 5.15 5.24 9,0

16 313 18.02.2002 CİHAN DEMİRTAŞ
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5.05 5.21 5.08 5.15 5.21 8,0

17 459 10.01.2003 YUSUF POLAT
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

4.73 4.90 5.07 5.17 5.17 7,0

18 407 17.06.2002 KAAN HANCIOĞLU
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5.16 X 5.10 X 5.16 6,0

19 367 1.02.2003 HABAT CEYLAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X 4.82 4.93 5.14 5.14 5,0

20 402 3.09.2003
MUHAMMED EMİN 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5.00 r 5.00 4,0

21 320 25.11.2002 ERKAN ATEŞOĞLU
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

4.92 4.76 X 4.98 4.98 3,0

22 438 1.02.2002 SİNAN LAFCI
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4.72 4.69 4.64 4.91 4.91 2,0

23 493 22.10.2003 EFE ÖZKAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4.61 4.43 4.66 X 4.66 1,0

0.00

- 0.00

- 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

14:49

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : -

RÜZGAR
SIRA 
NO

U16 ERKEKLER

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

1 Nisan 2017 - 14:05

PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 333 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.71 12.62 12.48 12.70 12.71 23,0

2 430 29.01.2002
UMUT TAHA 
ÖZKUL

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 12.71 12.17 11.94 12.71 22,0

3 391 25.03.2002 HALİL UĞURLU İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.41 12.29 X 12.50 12.50 21,0

4 345 25.07.2002 YASİN KINA İSTANBUL-GALATASARAY 11.35 12.18 12.02 11.55 12.18 20,0

5 491 10.01.2002
BEDİRHAN 
ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.93 11.97 11.95 X 11.97 19,0

6 302 7.10.2002 ERSEL YALIN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

11.73 11.59 10.68 11.30 11.73 18,0

7 312 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

11.40 11.67 11.45 11.61 11.67 17,0

8 284 30.09.2003
BARIŞ EZELCEM 
ÜNAL

ANKARA-EGOSPOR 10.87 X 11.55 11.45 11.55 16,0

9 293 7.03.2002
MUHARREM 
PEKER

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

X 10.63 11.53 X 11.53 15,0

10 503 4.08.2002
OSMAN NURİ 
ŞAHİN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

11.52 11.35 11.25 11.25 11.52 14,0

11 402 3.09.2003
MUHAMMED 
EMİN ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.22 11.29 11.05 r 11.29 13,0

12 482 2.03.2002 ŞERİF EMEÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.29 10.29 10.38 10.59 11.29 12,0

13 370 25.04.2002
EMİR KAAN 
AKBAŞ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10.91 10.58 10.98 11.14 11.14 11,0

14 473 10.06.2003 EMRE AKIN TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 10.98 11.07 X 11.03 11.07 10,0

15 380 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

10.56 10.77 11.03 10.90 11.03 9,0

16 355 14.05.2002 UMUT DOĞAN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.00 10.87 10.89 X 11.00 8,0

17 269 10.02.2002
BERKANT 
KARAKURT

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10.94 10.72 10.88 10.84 10.94 7,0

18 411 27.03.2002 ALİ EDİZ ZEYREK
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10.57 10.76 10.46 10.63 10.76 6,0

19 438 1.02.2002 SİNAN LAFCI
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10.60 10.38 10.40 10.71 10.71 5,0

20 415 15.03.2003 ALİ BERK UÇAN MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 10.18 9.83 10.32 10.70 10.70 4,0

21 321 20.05.2002 ERKAN KAPLAN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

9.92 10.41 10.44 10.31 10.44 3,0

22 459 10.01.2003 YUSUF POLAT SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ X X 9.76 10.10 10.10 2,0

- 446 27.07.2002 FURKAN BULUT
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK 
VE SPOR KLB

X X X X NM 0,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

U16 ERKEKLERKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

RÜZGAR

-

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

14:49

GÖĞÜS 
NO

2 Nisan 2017 - 10:10

PUAN



1 334 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - O O O O O O O X X X 1.84 23,0

2 428 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

- - - - - O O O O O O X O O O X X X 1.84 22,0

3 442 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR 

- - - - - X O O X O X O O O X X X 1.75 21,0

4 483 14.05.2003 DAVUT GÜREL
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- - O O O O X O X X O O X X X 1.72 20,0

5 494 10.01.2003 AHMETCAN ALİŞEN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- O O O O O O X X O X O X X O X X r 1.72 19,0

6 268 1.01.2003 AHMET KESKİN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

- - - - O O - O O X X X 1.69 18,0

7 345 25.07.2002 YASİN KINA İSTANBUL-GALATASARAY - - - O X X O X O O X X O X X X 1.66 17,0

8 294 28.01.2002 GÖRKEM ÖZTÜRK
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

- - O X O O O X X X 1.60 15,5

8 357 10.04.2003 EMİRHAN TAK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - O O O X O O X - X X 1.60 15,5

10 460 10.03.2003 MEHMET HASDEMİR
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

- O O O O X X X 1.55 13,5

10 471 27.02.2002 KAAN YILDIRIM
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

- - - - O X X X 1.55 13,5

12 285 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA-EGOSPOR O O X O X O X X O X X X 1.55 12,0

13 411 27.03.2002 ALİ EDİZ ZEYREK
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

- X O O O X X X 1.50 11,0

14 303 6.03.2003 EREN KARACA
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

O O O X O X X X 1.50 10,0

15 314 23.08.2002
MEHMET EREN 
EKİNCİ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

O X O X O X O X X X 1.50 9,0

16 378 30.01.2004
MUHAMMED AKAR 
ÇABUK

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O O X X O X X O X X X 1.50 8,0

17 397 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

O O X X O X X X 1.45 7,0

18 390 11.02.2002 MURAT ALİ ASLAN
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

O O X X X 1.40 6,0

19 439 5.05.2003
ALPEREN 
KANDEĞER

SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

X O O X X X 1.40 5,0

20 368 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

X X O X X O X X X 1.40 4,0

21 420 22.04.2002 NİHAT CAN DOST
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

O X X X 1.35 2,5

21 504 2.05.2002 ALİ AKSOY
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

O X X X 1.35 2,5

- 323 31.01.2003 SALMAN ADİMAN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

X X r NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.781.35 1.40

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.66 1.691.55 1.60 1.631.501.45
ADI VE SOYADI İli-Takımı

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
1.81 1.84

Tarih-Saat : 1 Nisan 2017 -16:30
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Kategori : 

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -
U16 ERKEKLER

14:49



1 359 24.07.2002 TALHA UYSAL
İSTANBUL-
İSTANBUL BBSK

- - - O O - X X O O X X X 3.60 23,0

2 366 8.01.2002
SERDAR 
ERDOĞAN

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR 

X O O O X O X X X 3.00 22,0

3 335 10.09.2002 SEDAT CACİM
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

O O O X X O X X X 3.00 21,0

4 495 4.01.2002
HASAN KAAN 
BOĞOÇLU

TRABZON-
KARAYOLLARI 

O O O X X X 2.80 19,5

4 270 1.01.2004 ERDEM TİLKİ
ADANA-ADANA 
SEYHAN 

O O O X X X 2.80 19,5

6 346 11.03.2003 LÜTFİ ATALAY
İSTANBUL-
GALATASARAY

O O X X O X X X 2.80 18,0

7 282 30.08.2002
AHMET 
GÖKDEMİR

ANKARA-EGOSPOR O X X X 2.40 17,0

8 304 7.04.2002
NECMETTİN 
KISALAR

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 

X O X X X 2.40 16,0

- 444 7.02.2003 CEZMİCAN BOYLU
SİVAS-SİVAS 
SPORCU 

X r NM 0,0

- 398 15.01.2004
EGE ILGAZ 
YÜKSEL

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

X X X NM 0,0

- 484 10.11.2002 AZER ATAOĞLAN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 

X X X NM 0,0

- 325 6.01.2002 MUSTAFA İLTER
GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 

X r NM 0,0

- 314 23.08.2002
MEHMET EREN 
EKİNCİ

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK 

X r NM 0,0

- 461 5.02.2004
ABDULLAH 
KAVLAK

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİR SPOR 

X X r NM 0,0

- 392 16.04.2003
ÇAĞRI CAFER 
DOĞANLI

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

X X X NM 0,0

- 431 2.06.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA-
SAKARYA 

X X X NM 0,0

- 439 5.05.2003
ALPEREN 
KANDEĞER

SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ 

X X X NM 0,0

- 505 1.01.2003 FURKAN CANİŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 

X X NM 0,0

-    
İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ 

DNS 0,0

-    
AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 

DNS 0,0

- 474 14.12.2002 TUGAY ÖZKIYIMCI
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

DNS 0,0

- 381 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

DNS 0,0

- 421 27.07.2004
ROTİNDA 
BATİKAN

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: -

Kategori : U16 ERKEKLER Tarih-Saat : 2 Nisan 2017 - 10:00

14:49

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı
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2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 336 2.07.2002 NUH BOLAT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 16.82 18.24 X 17.44 18.24 23,0

2 440 28.01.2002
EMİRHAN 
ŞİPŞAK

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16.11 16.44 X 15.66 16.44 22,0

3 360 5.01.2002 MELİH GÖKALP İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.66 X 15.45 15.98 15.98 21,0

4 403 13.05.2002 BERK SANSOY
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

15.68 14.70 13.45 15.63 15.68 20,0

5 485 28.02.2002 RAHMİ YAVUZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.95 12.38 12.41 12.23 12.95 19,0

6 305 2.07.2003
İBRAHİM 
EMİRKAN 
FİDAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

12.22 12.30 11.85 12.13 12.30 18,0

7 295 1.01.2002
ÇAĞLAR 
CANBAZ

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

11.62 12.08 11.65 11.49 12.08 17,0

8 496 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

10.05 10.32 11.28 11.19 11.28 16,0

9 271 1.11.2002 BARIŞ DENİZ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10.95 X 10.52 9.48 10.95 15,0

10 372 28.01.2002
UMUT 
KALAYCIOĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10.70 10.64 10.35 9.54 10.70 14,0

11 393 6.03.2002
ALPEREN 
ALKAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 10.12 10.09 10.67 X 10.67 13,0

12 424 13.02.2002 MURAT AYA MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 10.66 10.32 10.16 10.19 10.66 12,0

13 464 22.05.2002 BURAK DİLMEN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 10.49 10.38 10.33 10.54 10.54 11,0

14 412 17.02.2003 UMUT ŞEN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9.88 10.40 9.53 10.26 10.40 10,0

15 475 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 10.28 10.25 X 10.38 10.38 9,0

16 315 25.01.2002
BİLGE KAĞAN 
YILDIZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

9.62 9.77 9.93 9.57 9.93 8,0

17 382 22.02.2003 YUSUF BİLGE
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9.93 X 9.51 9.39 9.93 7,0

18 286 25.03.2002 YAFES ŞAHİN ANKARA-EGOSPOR 9.61 9.61 9.88 9.42 9.88 6,0

19 347 29.03.2004
FEVZİ CAN 
ŞAHİN

İSTANBUL-GALATASARAY 8.45 9.41 9.56 9.67 9.67 5,0

20 324 6.02.2003
İBRAHİM HALİL 
YAŞAR

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

9.62 X X 9.46 9.62 4,0

21 432 7.07.2002
BURAK SAMET 
KÜÇÜKKALFA

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9.61 8.22 X 8.47 9.61 3,0

22 448 20.09.2002
ERKAN 
KAYAYURT

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK 
VE SPOR KLB

9.22 8.71 X 9.25 9.25 2,0

23 506 10.07.2002
YİĞİT TALHA 
KOCAMAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

X X X 7.63 7.63 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  :

-

U16 ERKEKLER 1 Nisan 2017 - 16.20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

14:49

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Hakem

PUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 440 28.01.2002
EMİRHAN 
ŞİPŞAK

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X 50.62 X 50.62 23,0

2 337 27.08.2002
SEYMEN 
ADEM İNCE

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 47.59 X X X 47.59 22,0

3 404 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

36.00 X 37.04 38.81 38.81 21,0

4 306 29.01.2002 OĞUZ ALPAY
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

37.04 X 37.47 X 37.47 20,0

5 423 20.02.2002 CANİB ÖZCAN MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 28.51 31.87 X 33.29 33.29 19,0

6 383 18.01.2002
EMRE 
GÜVENDİR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

32.73 30.17 X X 32.73 18,0

7 348 29.04.2002
BORA 
KIRKPINAR

İSTANBUL-GALATASARAY 30.41 32.56 32.44 X 32.56 17,0

8 361 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 30.53 X 26.76 30.53 16,0

9 272 12.02.2002
BATUHAN 
BAYINDIR

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

23.30 X 24.07 28.37 28.37 15,0

10 316 22.08.2002
İSMAİL CAN 
KARATAŞ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

23.29 23.92 25.36 23.36 25.36 14,0

11 296 1.05.2002
DOĞUKAN 
AKGÜN

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

X 24.42 23.46 X 24.42 13,0

12 394 4.03.2002
İSMAİL 
GÖRKEM

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 23.10 22.68 21.39 20.81 23.10 12,0

13 476 7.01.2002 ERDİ DEVELİ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. X 21.44 22.34 18.34 22.34 11,0

14 373 3.01.2002 CİHAN GÖK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

21.79 19.16 X 16.73 21.79 10,0

15 413 27.06.2003
ENES 
İLBASAN

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X 21.47 21.63 20.89 21.63 9,0

16 486 24.01.2002
HAKAN 
KESGİN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

16.80 X 19.66 20.52 20.52 8,0

17 463 1.01.2002
ÇAĞRI 
DOLMUŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 17.46 16.50 20.49 17.74 20.49 7,0

18 433 18.04.2002
EMİR 
KARAKOÇ

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

17.04 20.13 17.08 X 20.13 6,0

19 497 30.07.2002
BİLAL ÇAĞRI 
ÇAVUŞ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

17.89 X X 19.36 19.36 5,0

20 287 1.01.2004
MUSTAFA 
AKTAŞ

ANKARA-EGOSPOR X X 17.92 16.76 17.92 4,0

21 507 1.07.2002
YUSUF 
ULUDAĞ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

14.60 X 14.74 17.58 17.58 3,0

22 448 20.09.2002
ERKAN 
KAYAYURT

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK 
VE SPOR KLB

X X 16.81 X 16.81 2,0

23 325 6.01.2002
MUSTAFA 
İLTER

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

X 13.11 X 15.39 15.39 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

U16 ERKEKLER 1 Nisan 2017 - 14:00Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:49

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma -



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 338 15.09.2002 OĞUZHAN USTA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 61.42 57.34 X 53.98 61.42 23,0

2 363 17.02.2003 OKTAY DUDARIK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 42.52 46.38 41.98 43.81 46.38 22,0

3 434 4.09.2002
BULUT METE 
AKBULUT

SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X 43.91 44.96 42.96 44.96 21,0

4 303 6.03.2003 EREN KARACA
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

41.04 37.42 36.66 42.03 42.03 20,0

5 285 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA-EGOSPOR 38.67 37.24 33.78 41.42 41.42 19,0

6 487 1.09.2002 AHMET SOYLU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

38.81 41.23 38.79 41.20 41.23 18,0

7 296 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

38.30 X X X 38.30 17,0

8 273 9.04.2002
MUHAMMET ALİ 
ARI

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

36.26 29.74 37.95 34.29 37.95 16,0

9 460 10.03.2003
MEHMET 
HASDEMİR

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 36.05 37.08 37.68 33.01 37.68 15,0

10 423 20.02.2002 CANİB ÖZCAN MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 36.74 36.64 36.31 37.35 37.35 14,0

11 450 26.02.2003
MUHAMMED 
MUSTAFA BULUT

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK 
VE SPOR KLB

35.34 26.13 32.46 X 35.34 13,0

12 383 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

35.01 33.98 34.14 32.17 35.01 12,0

13 369 28.03.2003 MAHİR GUNEŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

31.60 32.23 X 28.80 32.23 11,0

14 432 7.07.2002
BURAK SAMET 
KÜÇÜKKALFA

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

30.48 32.20 29.35 28.66 32.20 10,0

15 498 9.06.2002 ÖMER YILMAZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

20.80 X X 31.91 31.91 9,0

16 349 8.12.2003 NECATİ GÖKALP İSTANBUL-GALATASARAY 28.35 28.78 27.30 29.12 29.12 8,0

17 405 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X 24.11 28.99 X 28.99 7,0

18 395 11.07.2003
BERHAN 
TANDOĞAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 25.94 25.58 28.40 X 28.40 6,0

19 315 25.01.2002
BİLGE KAĞAN 
YILDIZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

20.52 X X 22.82 22.82 5,0

20 323 31.01.2003 SALMAN ADİMAN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

22.19 22.80 20.68 21.98 22.80 4,0

21 475 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 19.06 21.34 X 19.78 21.34 3,0

22 413 27.06.2003 ENES İLBASAN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.43 14.24 X 15.73 15.73 2,0

- 504 10.07.2002 ALİ AKSOY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

X X r NM 0,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:49

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U16 ERKEKLER 2 Nisan 2017 - 12:20

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1 kg.. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 336 2.07.2002 NUH BOLAT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 35.67 42.93 48.73 X 48.73 23,0

2 405 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

39.29 42.30 46.76 43.00 46.76 22,0

3 496 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

40.24 38.27 43.75 X 43.75 21,0

4 287 1.01.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA-EGOSPOR X 29.38 X 35.83 35.83 20,0

5 361 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 35.36 X 29.43 35.36 19,0

6 348 29.04.2002 BORA KIRKPINAR İSTANBUL-GALATASARAY 31.29 30.52 34.47 32.92 34.47 18,0

7 476 7.01.2002 ERDİ DEVELİ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 28.55 33.05 24.72 34.01 34.01 17,0

8 272 12.02.2002
BATUHAN 
BAYINDIR

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

33.74 X 31.14 24.42 33.74 16,0

9 393 6.03.2002 ALPEREN ALKAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 33.70 X 32.68 33.70 15,0

10 412 17.02.2003 UMUT ŞEN
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

29.97 X X 33.01 33.01 14,0

11 486 24.01.2002 HAKAN KESGİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

31.76 31.14 28.76 31.63 31.76 13,0

12 316 22.08.2002
İSMAİL CAN 
KARATAŞ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

29.20 24.62 25.72 31.58 31.58 12,0

13 457 15.07.2002 BATUHAN BAL MERSİN-MERSİN MESKİSPOR X 31.41 X 24.31 31.41 11,0

14 441 1.01.2003 EMİRHAN SAKA
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

28.93 30.96 29.99 X 30.96 10,0

15 295 1.01.2002 ÇAĞLAR CANBAZ
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

X 24.87 30.09 23.33 30.09 9,0

16 307 17.11.2002
TAHİR RAMAZAN 
BORAN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

30.03 26.70 18.79 27.05 30.03 8,0

17 372 28.01.2002
UMUT 
KALAYCIOĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X 28.34 18.22 27.14 28.34 7,0

18 382 22.02.2003 YUSUF BİLGE
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 22.11 27.21 23.16 27.21 6,0

19 463 2.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

24.85 24.29 24.78 26.24 26.24 5,0

20 450 26.02.2003
MUHAMMED 
MUSTAFA BULUT

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB

X 18.74 20.04 22.96 22.96 4,0

21 433 18.04.2002 EMİR KARAKOÇ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

19.98 X 20.63 X 20.63 3,0

22 324 6.02.2003
İBRAHİM HALİL 
YAŞAR

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

17.30 20.23 X X 20.23 2,0

23 506 10.07.2002
YİĞİT TALHA 
KOCAMAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAPITSPOR

16.51 19.05 X 18.90 19.05 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      U16 ERKEKLER 2 Nisan 2017 - 10:05

-

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:49

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

339
328
340
329

08.03.2003
01.01.2002
20.03.2003
06.02.2002

EMRE ŞENGÜL
ŞAFAK KARSAVRAN
MUSTAFA MERT KOYUN
KAAN GACAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.49 23,0

2

442
446
450

443

02.02.2002
27.07.2002
26.02.2003

29.09.2002

EMİRHAN EFE
FURKAN BULUT
MUHAMMED MUSTAFA BULUT

RESUL EKREM AVCI

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR 

KLB

50.07 6 2

364
356
353

354

31.01.2002
10.04.2002
14.01.2002

05.02.2002

CUMALİ ALTAN
MUHLİS EREN HACIOĞLU
ŞEMSETTİN EMİR ERGİN

MURAT GÜN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

46.06 22,0

3

408
411

410
407

08.06.2002
27.03.2002

01.02.2003
17.06.2002

IŞIKHAN SAKIM
ALİ EDİZ ZEYREK

EMİR İLBASAN
KAAN HANCIOĞLU

İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

49.81 4 3

344
350

343
341

14.01.2002
25.10.2002

02.09.2003
24.01.2002

VOLKAN ERDOĞAN
MUHAMMED ÇELİK

DİYAR GENÇ
EMİR CAN

İSTANBUL-GALATASARAY 46.87 21,0

4

312
310
311

309

12.06.2002
24.02.2003
12.06.2002

17.05.2002

MEHMET SEMİH KARAATLI
UMUT TÜRK
AHMET MELİH KARAATLI

HASAN CAN

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

47.53 1 4

312
310
311

309

12.06.2002
24.02.2003
12.06.2002

17.05.2002

MEHMET SEMİH KARAATLI
UMUT TÜRK
AHMET MELİH KARAATLI

HASAN CAN

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

47.53 20,0

5

321
320
319

322

20.05.2002
25.11.2002
02.03.2003

23.01.2003

ERKAN KAPLAN
ERKAN ATEŞOĞLU
ÇETİN YALÇIN

OGUZHAN ÖZTEKİN

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

49.86 5 5

384
379
380

376

10.07.2002
15.08.2002
01.02.2003

25.10.2004

ARAL KAHRAMAN
AHMET MURAT
YUSUF POLAT

İSA HASANOGLU

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

47.58 19,0

6

288
284

289
279

19.05.2003
30.09.2003

21.02.2002
03.01.2003

KAAN YAZICI
BARIŞ EZELCEM ÜNAL

YUSUF ÇAPKAN
TAYYİP ÖZTÜRK

ANKARA-EGOSPOR 48.43 2 6

299
302

308
301

03.08.2002
07.10.2002

19.01.2004
10.04.2002

EMİRHAN KOŞ
ERSEL YALIN

KEMAL ALAN
BERKE AKÇAM

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

47.59 18,0

7

479
478

488

483

18.05.2002
10.04.2002

21.01.2002

14.05.2003

HAYDAR ARİZ
AHMET KIVILCIM

OĞUZHAN AYDIN

DAVUT GÜREL

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

48.67 3 7

292
297

293

290

20.01.2002
12.07.2002

07.03.2002

10.01.2002

ENVER VİRAN
NADİR BERK ÇİFÇİ

MUHARREM PEKER

YALÇIN EFE SAMANLI

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

47.66 17,0

8

398
401

402

397

15.01.2004
21.05.2003

03.09.2003

10.09.2003

EGE ILGAZ YÜKSEL
HASAN TAŞKIR

MUHAMMED EMİN ERDEN

ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

52.13 7 8

274
265

275

276

17.06.2003
16.01.2002

01.01.2002

22.04.2002

BEDİRHAN ARAS
BERKİN ÖNAL

AHMET NOYAN

İBRAHİM AFŞİN UZUN

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

47.74 16,0

2. SERİ 9

366
371

370

367

08.01.2002
25.05.2002

25.04.2002

01.02.2003

SERDAR ERDOĞAN
SEYİT ERDEM ÇELİKEL

EMİR KAAN AKBAŞ

HABAT CEYLAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

48.11 15,0

Kulv

ar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10

418
424

416

419

01.01.2002
13.02.2002

15.11.2002

27.08.2003

GÖRKEM KAYA
MURAT AYA

MUTTALİP ORAL

TUNCAY ÇOBAN

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

48.21 14,0

1

456
459

460

455

04.05.2004
10.01.2003

10.03.2003

21.04.2002

RAHMİCA ŞERVAN
YUSUF POLAT

MEHMET HASDEMİR

YUSUFCAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ

51.93 7 11

396
391

390

387

09.01.2003
25.03.2002

11.02.2002

02.01.2002

FURKAN ÖZTÜRK
HALİL UĞURLU

MURAT ALİ ASLAN

HAKAN CAN KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

48.35 13,0

2

292
297
293
290

20.01.2002
12.07.2002
07.03.2002
10.01.2002

ENVER VİRAN
NADİR BERK ÇİFÇİ
MUHARREM PEKER
YALÇIN EFE SAMANLI

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

47.66 3 12

288
284
289
279

19.05.2003
30.09.2003
21.02.2002
03.01.2003

KAAN YAZICI
BARIŞ EZELCEM ÜNAL
YUSUF ÇAPKAN
TAYYİP ÖZTÜRK

ANKARA-EGOSPOR 48.43 12,0

3

299
302

308
301

03.08.2002
07.10.2002

19.01.2004
10.04.2002

EMİRHAN KOŞ
ERSEL YALIN

KEMAL ALAN
BERKE AKÇAM

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

47.59 2 13

479
478

488
483

18.05.2002
10.04.2002

21.01.2002
14.05.2003

HAYDAR ARİZ
AHMET KIVILCIM

OĞUZHAN AYDIN
DAVUT GÜREL

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

48.67 11,0

4

384
379

380

376

10.07.2002
15.08.2002

01.02.2003

25.10.2004

ARAL KAHRAMAN
AHMET MURAT

YUSUF POLAT

İSA HASANOGLU

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

47.58 1 14

491
490

496

489

10.01.2002
20.03.2003

02.04.2002

10.10.2002

BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK

ÜMİT ERGÜN

HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

49.16 10,0

5

274
265
275
276

17.06.2003
16.01.2002
01.01.2002
22.04.2002

BEDİRHAN ARAS
BERKİN ÖNAL
AHMET NOYAN
İBRAHİM AFŞİN UZUN

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

47.74 4 15

434
439
438
437

04.09.2002
05.05.2003
01.02.2002
12.03.2003

BULUT METE AKBULUT
ALPEREN KANDEĞER
SİNAN LAFCI
TAHA NEVİK

SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

49.65 9,0

6

396
391
390

387

09.01.2003
25.03.2002
11.02.2002

02.01.2002

FURKAN ÖZTÜRK
HALİL UĞURLU
MURAT ALİ ASLAN

HAKAN CAN KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

48.35 5 16

408
411
410

407

08.06.2002
27.03.2002
01.02.2003

17.06.2002

IŞIKHAN SAKIM
ALİ EDİZ ZEYREK
EMİR İLBASAN

KAAN HANCIOĞLU

İZMİR-GAZİEMİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

49.81 8,0

7

471
244

469
468

27.02.2002
16.01.2003

26.12.2002
18.03.2002

KAAN YILDIRIM
HAKAN SAKALLI

BURAK UÇAR
ATAKAN VAROL

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

DQ 170.14 - 17

321
320

319
322

20.05.2002
25.11.2002

02.03.2003
23.01.2003

ERKAN KAPLAN
ERKAN ATEŞOĞLU

ÇETİN YALÇIN
OGUZHAN ÖZTEKİN

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

49.86 7,0

8

491
490
496
489

10.01.2002
20.03.2003
02.04.2002
10.10.2002

BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK
ÜMİT ERGÜN
HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

49.16 6 18

442
446
450
443

02.02.2002
27.07.2002
26.02.2003
29.09.2002

EMİRHAN EFE
FURKAN BULUT
MUHAMMED MUSTAFA 
BULUT
RESUL EKREM AVCI

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR 
KLB

50.07 6,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -

İli-Takımı Derece Puan

Kategori : U16 ERKEKLER 2 Nisan 2017 - 13:55
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Rekor:

Tarih-Saat :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -

Kategori : U16 ERKEKLER 2 Nisan 2017 - 13:55

3. SERİ 19

503
502

504
501

04.08.2002
03.05.2002

02.05.2002
01.05.2002

OSMAN NURİ ŞAHİN
ERSİN İLHAN

ALİ AKSOY
MEHMET FİDAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAPITSPOR

51.55 5,0

Kulv

ar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

20

456
459
460
455

04.05.2004
10.01.2003
10.03.2003
21.04.2002

RAHMİCA ŞERVAN
YUSUF POLAT
MEHMET HASDEMİR
YUSUFCAN ALTUNTAŞ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ

51.93 4,0

1

364
356
353

354

31.01.2002
10.04.2002
14.01.2002

05.02.2002

CUMALİ ALTAN
MUHLİS EREN HACIOĞLU
ŞEMSETTİN EMİR ERGİN

MURAT GÜN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

46.06 2 21

398
401
402

397

15.01.2004
21.05.2003
03.09.2003

10.09.2003

EGE ILGAZ YÜKSEL
HASAN TAŞKIR
MUHAMMED EMİN ERDEN

ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

52.13 3,0

2

427
430

428
426

24.04.2002
29.01.2002

13.10.2002
04.03.2002

BEYTULLAH ÖZCAN
UMUT TAHA ÖZKUL

AHMET CİHAN YAY
UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 170.14 - -

471
244

469
468

27.02.2002
16.01.2003

26.12.2002
18.03.2002

KAAN YILDIRIM
HAKAN SAKALLI

BURAK UÇAR
ATAKAN VAROL

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

DQ 170.14 0,0

3

503
502

504
501

04.08.2002
03.05.2002

02.05.2002
01.05.2002

OSMAN NURİ ŞAHİN
ERSİN İLHAN

ALİ AKSOY
MEHMET FİDAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAPITSPOR

51.55 8 -

427
430

428
426

24.04.2002
29.01.2002

13.10.2002
04.03.2002

BEYTULLAH ÖZCAN
UMUT TAHA ÖZKUL

AHMET CİHAN YAY
UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 170.14 0,0

4

339
328
340

329

08.03.2003
01.01.2002
20.03.2003

06.02.2002

EMRE ŞENGÜL
ŞAFAK KARSAVRAN
MUSTAFA MERT KOYUN

KAAN GACAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.49 1

5

344
350

343
341

14.01.2002
25.10.2002

02.09.2003
24.01.2002

VOLKAN ERDOĞAN
MUHAMMED ÇELİK

DİYAR GENÇ
EMİR CAN

İSTANBUL-GALATASARAY 46.87 3

6

434
439

438

437

04.09.2002
05.05.2003

01.02.2002

12.03.2003

BULUT METE AKBULUT
ALPEREN KANDEĞER

SİNAN LAFCI

TAHA NEVİK

SAMSUN-İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

49.65 7

7

366
371

370

367

08.01.2002
25.05.2002

25.04.2002

01.02.2003

SERDAR ERDOĞAN
SEYİT ERDEM ÇELİKEL

EMİR KAAN AKBAŞ

HABAT CEYLAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

48.11 5

8

418
424

416

419

01.01.2002
13.02.2002

15.11.2002

27.08.2003

GÖRKEM KAYA
MURAT AYA

MUTTALİP ORAL

TUNCAY ÇOBAN

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

48.21 6

4. SERİ

Kulv

ar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.41 23,0 38.15 20,0 5.91 17,0 1.84 23,0 18.24 23,0 4:22.52 22,0
15.13
(126)

17,0 47.59 22,0 167,0

2 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULÜBÜ 12.17 16,0 37.75 22,0 5.59 11,0 1.50 10,0 12.30 18,0 4:40.68 12,0 13.85 22,0 37.47 20,0 131,0

3 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 12.16 17,0 37.91 21,0 5.67 13,0 1.60 15,5 15.98 21,0 5:05.58 5,0
14.51
(506)

20,0 30.53 16,0 128,5

4 ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ 12.19 15,0 42.04 6,0 6.18 21,0 1.69 18,0 10.95 15,0 4:39.99 14,0
15.13
(129)

16,0 28.37 15,0 120,0

5 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 12.06 19,0 39.13 17,0 6.11 19,0 1.60 15,5 12.08 17,0 5:45.14 2,0
15.90
(898)

12,0 24.42 13,0 114,5

6 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 13.40 1,0 38.71 19,0 6.13 20,0 1.72 20,0 12.95 19,0 4:39.92 15,0 16.21 8,0 20.52 8,0 110,0

7 İSTANBUL-GALATASARAY 12.43 11,0 41.94 7,0 6.18 22,0 1.66 17,0 9.67 5,0 4:27.53 21,0 16.01 9,0 32.56 17,0 109,0

8
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.44 22,0 37.61 23,0 5.75 15,0 1.84 22,0 9.61 3,0 5:00.19 6,0 15.99 11,0 20.13 6,0 108,0

9 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 12.31 14,0 39.22 16,0 5.24 9,0 1.50 8,0 9.93 7,0 4:35.54 20,0 15.77 15,0 32.73 18,0 107,0

10 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 12.51 9,0 39.72 15,0 4.66 1,0 1.72 19,0 11.28 16,0 4:39.91 16,0
14.51
(504)

21,0 19.36 5,0 102,0

11 MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 12.86 3,0 41.69 8,0 6.11 18,0 1.35 2,5 10.66 12,0 4:36.67 19,0 14.98 19,0 33.29 19,0 100,5

12
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAPITSPOR

12.01 21,0 40.22 13,0 6.58 23,0 1.35 2,5 7.63 1,0 4:42.54 11,0 13.71 23,0 17.58 3,0 97,5

13 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 12.13 18,0 39.09 18,0 5.21 8,0 1.50 9,0 9.93 8,0 4:56.46 7,0 15.79 14,0 25.36 14,0 96,0

14 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 13.12 2,0 42.85 4,0 5.79 16,0 1.55 13,5 10.38 9,0 4:20.15 23,0
15.90
(892)

13,0 22.34 11,0 91,5

15 ANKARA-EGOSPOR 12.34 12,0 41.45 10,0 5.72 14,0 1.55 12,0 9.88 6,0 4:40.58 13,0 15.11 18,0 17.92 4,0 89,0

16 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.03 20,0 39.86 14,0 5.60 12,0 1.40 6,0 10.67 13,0 4:52.81 9,0 20.49 2,0 23.10 12,0 88,0

17
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.32 13,0 42.15 5,0 5.14 5,0 1.40 4,0 10.70 14,0 4:37.15 18,0 17.04 7,0 21.79 10,0 76,0

18
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

12.60 6,0 47.37 1,0 4.91 2,0 1.40 5,0 16.44 22,0 4:56.09 8,0 18.37 6,0 50.62 23,0 73,0

19 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 12.56 8,0 40.78 12,0 5.17 7,0 1.55 13,5 10.54 11,0 5:10.41 4,0 18.56 5,0 20.49 7,0 67,5

20 SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB 12.68 5,0 41.15 11,0 5.41 10,0 1.75 21,0 9.25 2,0 4:46.34 10,0 18.77 4,0 16.81 2,0 65,0

21
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.70 4,0 45.76 2,0 5.00 4,0 1.45 7,0 15.68 20,0 5:33.57 3,0 19.61 3,0 38.81 21,0 64,0

22
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

12.44 10,0 42.88 3,0 5.16 6,0 1.50 11,0 10.40 10,0 5:49.35 1,0 16.00 10,0 21.63 9,0 60,0

23 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ 12.59 7,0 41.62 9,0 4.98 3,0 NM 0,0 9.62 4,0 4:38.24 17,0 DQ 168.7 0,0 15.39 1,0 41,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 43.05 19,0 48.73 23,0 3.00 21,0 12.71 23,0 61.42 23,0 2:07.57 21,0 45.49 23,0 167,0 153,0 320,0

2 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 42.16 21,0 35.36 19,0 3.60 23,0 11.00 8,0 46.38 22,0 2:03.82 22,0 46.06 22,0 128,5 137,0 265,5

3 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULÜBÜ 40.14 23,0 30.03 8,0 2.40 16,0 11.73 18,0 42.03 20,0 2:10.96 11,0 47.59 18,0 131,0 114,0 245,0

4 İSTANBUL-GALATASARAY 43.48 17,0 34.47 18,0 2.80 18,0 12.18 20,0 29.12 8,0 2:08.41 18,0 46.87 21,0 109,0 120,0 229,0

5 ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ 45.10 14,0 33.74 16,0 2.80 19,5 10.94 7,0 37.95 16,0 2:10.77 12,0 47.74 16,0 120,0 100,5 220,5

6 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 52.90 3,0 43.75 21,0 2.80 19,5 11.97 19,0 31.91 9,0 2:08.21 19,0 49.16 10,0 102,0 100,5 202,5

7 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 44.08 16,0 30.09 9,0 DNS 0,0 11.53 15,0 38.30 17,0 2:10.36 13,0 47.66 17,0 114,5 87,0 201,5

8 ANKARA-EGOSPOR 46.66 10,0 35.83 20,0 2.40 17,0 11.55 16,0 41.42 19,0 2:10.26 14,0 48.43 12,0 89,0 108,0 197,0

9 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42.96 20,0 27.21 6,0 DNS 0,0 11.03 9,0 35.01 12,0 2:08.01 20,0 47.58 19,0 107,0 86,0 193,0

10 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41.72 22,0 31.76 13,0 NM 0,0 11.29 12,0 41.23 18,0 2:31.54 2,0 48.67 11,0 110,0 78,0 188,0

11 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 45.11 13,0 31.58 12,0 NM 0,0 11.67 17,0 22.82 5,0 2:13.32 9,0 47.53 20,0 96,0 76,0 172,0

12
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

46.15 11,0 28.34 7,0 3.00 22,0 11.14 11,0 32.23 11,0 2:09.96 15,0 48.11 15,0 76,0 92,0 168,0

13 MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 44.83 15,0 31.41 11,0 DNS 0,0 10.70 4,0 37.35 14,0 2:13.50 8,0 48.21 14,0 100,5 66,0 166,5

14 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 46.02 12,0 33.70 15,0 NM 0,0 12.50 21,0 28.40 6,0 2:14.99 7,0 48.35 13,0 88,0 74,0 162,0

15 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 47.26 9,0 34.01 17,0 DNS 0,0 11.07 10,0 21.34 3,0 2:03.43 23,0 DQ 170.14 0,0 91,5 62,0 153,5

16
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

54.95 2,0 20.63 3,0 NM 0,0 12.71 22,0 32.20 10,0 2:17.69 6,0 DQ 170.14 0,0 108,0 43,0 151,0

17
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAPITSPOR

47.89 6,0 19.05 1,0 NM 0,0 11.52 14,0 NM 0,0 2:11.18 10,0 51.55 5,0 97,5 36,0 133,5

18
SAMSUN-İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0,0 30.96 10,0 NM 0,0 10.71 5,0 44.96 21,0 2:22.85 5,0 49.65 9,0 73,0 50,0 123,0

19
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

49.14 5,0 46.76 22,0 NM 0,0 11.29 13,0 28.99 7,0 DNS 0,0 52.13 3,0 64,0 50,0 114,0

20 SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİMGENÇLİK VE SPOR KLB 47.67 7,0 22.96 4,0 NM 0,0 NM 0,0 35.34 13,0 2:09.18 16,0 50.07 6,0 65,0 46,0 111,0

21
İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

43.31 18,0 33.01 14,0 DNS 0,0 10.76 6,0 15.73 2,0 2:26.58 3,0 49.81 8,0 60,0 51,0 111,0

22 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 50.86 4,0 26.24 5,0 NM 0,0 10.10 2,0 37.68 15,0 2:25.01 4,0 51.93 4,0 67,5 34,0 101,5

23 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ 47.62 8,0 20.23 2,0 NM 0,0 10.44 3,0 22.80 4,0 2:09.10 17,0 49.86 7,0 41,0 41,0 82,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U16 ERKEKLER

SIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE 300 METRE GÜLLE ATMA 100 METRE ENGELLİUZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA

1.GÜN PUAN

300 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U16 ERKEKLER

ÇEKİÇ ATMA

2.04.2017 14:49

GENEL PUAN

DİSK ATMA CİRİT ATMA
1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

800 METREÜÇADIM ATLAMASIRIKLA ATLAMA 4X100 METRE


